
Zveme Vás na 

rodinné sportovní dopoledne s badmintonem 

Kdy: 

Kde: 

Cena: 

27.01.2024  od 10:00 do 12:00 (sraz od 9:50) 

Tělocvična při ZŠ Vinoř, Prachovická 340, 190 17 

1 dospělí – 500 Kč  

1 dítě (5-15 let) – 250 Kč  

Instrukce k platbě obdržíte při potvrzení přihlášky. 

Na co se můžete těšit? 

Chtěli byste si jít zahrát badminton pod 
vedením trenéra, ale nevíte, co s dětmi? 
Tato akce je určena přímo pro Vás! Zatímco 
vy budete trénovat pod vedením 
diplomované trenérky, Evy Titěrové, Vaše 
děti budou trénovat a sportovat vedle. O 
jejich zábavu se postarají členové našeho 
oddílu. Hlásit se mohou i dospělí bez dětí a 
naopak.

Co sebou? 

Sportovní oblečení, halovou obuv, badmintonové rakety (pokud nemáte, 
zapůjčíme), něco na pití a dobrou náladu! 

Termín přihlášek: do pondělí, 15.01.2024 na bkmeteorprahazs@gmail.com 

BUDEME SE NA VÁS TĚŠIT!!! 



Zveme Vás na 

rodinné sportovní dopoledne s badmintonem 

Kdy: 

Kde: 

Cena: 

27.01.2024  od 10:00 do 12:00 (sraz od 9:50) 

Tělocvična při ZŠ Vinoř, Prachovická 340, 190 17 

1 dospělí – 500 Kč  

1 dítě (5-15 let) – 250 Kč  

Instrukce k platbě obdržíte při potvrzení přihlášky. 

Na co se můžete těšit? 

Chtěli byste si jít zahrát badminton pod 
vedením trenéra, ale nevíte, co s dětmi? 
Tato akce je určena přímo pro Vás! Zatímco 
vy budete trénovat pod vedením 
diplomované trenérky, Evy Titěrové, Vaše 
děti budou trénovat a sportovat vedle. O 
jejich zábavu se postarají členové našeho 
oddílu. Hlásit se mohou i dospělí bez dětí a 
naopak.

Co sebou? 

Sportovní oblečení, halovou obuv, badmintonové rakety (pokud nemáte, 
zapůjčíme), něco na pití a dobrou náladu! 

Termín přihlášek: do pondělí, 15.01.2024 na bkmeteorprahazs@gmail.com 

BUDEME SE NA VÁS TĚŠIT!!! 




